¶ MOS namque retinendus est fidelissime vetustatis, ait L. 18. & L. 2. ff. de Const. L. minimè, ff. de Leg. L. Labeo, ibi: MOREM Gentium sequit debemus, ff. de statutib. L. quidam, ibi: A MAIORIBUS nostris OBSERVATUR, ff. de iur. cod. L. si quis donat, ibi: Quoniam ita VSITATUM est, ff. de vslfr. Salg. sup: ts col. 1. n. 184.

¶ Auctoritas Glossatoris semper in dubio amplectenda est, & ceteris Auctoribus preponenda, ait Cevall. in pref. Commun. n. 67. Carrasco ad Leg. Rec. c. 11. p. 2. a. n. 122. Bobad. lib. 2. c. 7. n. 16. lit. E. Barboz. in c. 1. n. 17. de Const. Bald. in L. fin. §. 3. ff. de bon. qu. lib. ait: Abhreas carrofio veritatis, id est GLOSSATORI & in perpetuum non erraveris.

¶ Doctori attestanti consuetudinem credendum, Pax cum multis ad Leg. for... .

D. Adama in Constit. 397. à n. 3516. ait : In nullâ Academâ ex Europeis & Peruana prestatâ nostris Mexicanis coequantur ; sed sumptuosiores eis nostrâ sunt, ut videtur in statutis illarum, qua fere omnia recognovit.

¶ Et 3538: Sciscitari potest num Consilium Academicum habeat facultatem minuendi, augendi, vel mutandi iura hic assignata?

¶ Et 3541: Salmantina Academia insignitur facultate condendi sibi statuta ex Bulla D. Pauli III. anni 1543. 7. Kal. Novemb. impressa inter statuta illius, fol. 127. ibi: Si duarum partium ex tribus CLAUSTRI pleni Vniversitatis ad hoc accesserit CONSENSUS statuta, & ordinationes in his que felix REGIMEN, ac ST. ATUM, & HONOREM, ac UTILITATEM Scholarium, ac Vniver- sitatis CONCERNERE viderint iuxta temporum qualitatem, & rerum exigentiam, ac propt. & quotiens expediens, & opportunum VISSUM fuerit, in totum, vel in partem VNA, seu pluribus vicibus, ac uno, & diversis temporibus mutare, corrigere, reformare, cessare, alterare, ampliare, minuere, ac illis addere, alia que opportuna, seu alias iusta statuta de novo facere, &c.

¶ Et 3543: Nossa MEXICE A Vniversitas gaudet privilegijs omnibus, quibus Salmantina ex Bulla Pauli IV. anni 1551. vbi confirmando erectionem nostri Athanei ius sit statutis Salmantinis guvernari, & omnibus privilegijs ei à Sede Apostolica concessis potiri; iuncta Schedula Caroli V. anni 1551. & alia 21. Sept. 1551, hodie L. 1. t. 22. lib. 1. Recop. Ind. & Constitutionibus supra 243. 328. & alijs.

¶ Et n. 3544: Imò de iure communis firmum procedit, CTRA hanc privilegiorum participationem, ius proprium esse, quod unusquisque Populus sibi constituit, L. Cesar vbi Bar. n. 20. ff. de Public. & Collegia in concernentibus ad ipsos Collegiatos faciunt sua statuta, L. omnes, vbi Bar. n. 6. ff. de just. Imò Academia potest facere statutum in UTILITATEM publicam, quod in COLLEGIS vigeat, L. 8. §. cum iurib, vbi Bar. n. 8. ff. de offi. præf.